
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 1 del    05.07.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 
DETERMINAZIONE N. 1 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

In data 05.07.2017 

 

PREMESSO 

 
• che in data 27/6/2017 la sottoscritta Alessandra De Luca è stata nominata Amministratrice 

Unica della SGT Multiservizi srl; 

• che per operare una ricognizione dello stato della società intendo avvalermi di una 

consulenza di un professionista con esperienza nel settore delle società partecipate; 

VISTO 
 

• che in data 3 luglio 2017 ho inviato tramite la pec aziendale (che si allega) richiesta di 

curriculum vitae al dott. Fabrizio Salusest nell’ottica di assegnare un incarico a titolo gratuito 

per consulenza economica, fiscale ed organizzativa; 

 
CONSIDERATO 

• che il curriculum ricevuto stesso mezzo il giorno 4 luglio 2017 è ritenuto congruo per 

l’espletamento dell’incarico di cui trattasi 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratrice Unica 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 
 Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;  

• Di affidare , a titolo gratuito, la consulenza economica, fiscale ed organizzativa al dottor 

Fabrizio Salusest, che accetta. 

 

Tale determinazione viene inviata al dott. Salusest per conoscenza ed accettazione tramite 

PEC. 

 

SGT Multiservizi Srl   

 
 

Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


